DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Senhor do Bonfim**



ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO PE 044/2024 - ERRATA DE PUBLICAÇÃO	 	
DISPENSA ELETRÔNICA RATIFICAÇÃO DI 0058/2024		

PE 044/2024 - ERRATA DE PUBLICAÇÃO



ERRATA DE PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREGÃO Nº 044/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0206/24 TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Edição 4.663 | Ano 12 24 de setembro de 2024 Página 7

ONDE SE LÊ:

Valor Global Estimado para 12 meses: R\$ 636.637,20 (seiscentos e trinta e seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e vinte centavos)

Valor Global Estimado para 12 meses: R\$ 310.200,00 (trezentos e dez mil e duzentos reais)

LEIA-SE:

Valor Global Estimado para 06 meses: R\$ 636.637,20 (seiscentos e trinta e seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e vinte centavos)

Valor Global Estimado para 06 meses: R\$ 310.200,00 (trezentos e dez mil e duzentos reais)

Demais textos permanecem inalterados.

PRAÇA NOVA DO CONGRESSO - 01 | CENTRAL SHOPPING - 2° ANDAR | 48970-000 SENHORDOBONFIM.BA.GOV.BR | GABINETE@SENHORDOBONFIM.BA.GOV.BR | (74) 9 9916 2415

RATIFICAÇÃO DI 0058/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de SENHOR DO BONFIM-BAHIA no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o Processo Administrativo Nº 0215/24, DISPENSA Nº 0058/2024 que tem por objeto: REFERE-SE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, COMO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSLADO, DESTINADOS A ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO EM ALUSÃO AS COMEMORAÇÕES DO DIA DAS CRIANÇAS ATENDIDAS PELA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DA SEDE E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO E NOS DISTRITOS DE QUICÉ, IGARA E TIJUAÇU., com o contratado Ducigleysa Aragão de araújo, inscrito no CNPJ nº. 02.910.507/0001-08, no valor global de R\$ 22.100,00 (vinte e dois mil e cem reais), de acordo com art. 75, inciso II da Lei 14.133/21, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

SENHOR DO BONFIM-BAHIA, 02 de outubro de 2024.

LAÉRCIO MUNIZ DE AZEVEDO JUNIOR Prefeito Municipal.